licitação,	da	empresa	NP	Tecnologia	e	Gestão	de	Dados	Ltda.,	 inscrita	no	CNPJ	nº	07.797.967/0001-95,
para	 a	 prestação	 de	 serviços	 de	 fornecimento	 de	 assinatura	 anual	 do	 sistema	 “Banco	 de	 Preços”,
contemplando	 dois	 acessos	 contratados	 e	 dois	 acessos	 concedidos	 a	 título	 de	 cortesia,	 pelo	 valor	 global
atualizado	de	R$	21.932,90	(vinte	e	um	mil,	novecentos	e	trinta	e	dois	reais	e	noventa	centavos),	formalizada
por	meio	do	Contrato	Administrativo	nº	04/2024	(1115495),	com	vigência	inicial	de	12	(doze)	meses	a	partir
de	15/02/2024,	posteriormente	prorrogada	por	 igual	período	mediante	o	Primeiro	Termo	Aditivo	 (1325021),